
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

06 грудня 2022 року                   м.Сновськ                                            № 83   

 

Про внесення змін до загального  

та спеціального фондів бюджету 

 

 Керуючись  статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 15, 23, 72, 78 Бюджетного Кодексу 

України, пунктом 11 рішення міської ради від 23.12.2021 року № 15-13/VIII 

«Про бюджет Сновської міської територіальної громади на 2022 рік» (код 

бюджету 25510000000) (далі - міської ТГ), за рекомендацією постійної 

комісії міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. У зв’язку з виробничою необхідністю здійснити перерозподіл 

асигнувань в межах річних показників загального та спеціального фондів 

бюджету міської ТГ: 

1.1. По Управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту: 

- зменшити асигнування загального фонду на суму 1734000 грн., в т.ч.:  

КПКВК 0611010 КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 350000 грн.; 

КПКВК 0611021 КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 800000 грн.; 

КПКВК 0611031 КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 144000 грн.; 

КПКВК 0611070 КЕКВ 2111 «Заробітна плата»  - 100000 грн.; 

КПКВК 0611070 КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 40000 грн.; 

КПКВК 0611130 КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 150000 грн.; 

КПКВК 0611130 КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 20000 грн.; 

КПКВК 0613121 КЕКВ 2111 «Заробітна плата»  -  100000 грн.; 

КПКВК 0613121 КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 20000 грн.; 

КПКВК 0615031 КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 10000 грн. 

- збільшити асигнування загального фонду на суму 934000 грн., в т.ч.:   

КПКВК 0611021 КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 640000 грн.; 

КПКВК 0611031 КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 144000 грн.; 

КПКВК 0611141 КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 70000 грн.; 

КПКВК 0611141 КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 50000 грн.; 

КПКВК 0615031 КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 30000 грн. 



 - збільшити передачу коштів із загального фонду до спеціального 

фонду бюджету  на суму 800000 грн.; 

 - збільшити асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) на 

суму 800000 грн. по КПКВК 0611021 КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування». 

 
 1.2. По відділу культури і туризму: 

 - зменшити асигнування загального фонду на суму 417350 грн., в т.ч.: 

КПКВК 1010160 КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» - 300 грн.; 

КПКВК 1011080 КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» 

- 2700 грн.; 

КПКВК 1011080 КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»- 8200 грн.; 

КПКВК 1011080 КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» - 5300 грн.; 

КПКВК 1011080 КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших 

комунальних послуг» -  400 грн.; 

КПКВК 1014030 КЕКВ 2210 «Предмети,  матеріали,  обладнання та 

інвентар» - 46735 грн.; 

КПКВК 1014030 КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»- 6900 грн.; 

КПКВК 1014030 КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» - 3100 грн.; 

КПКВК1014030 КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» -  500 грн.; 

КПКВК 1014040 КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»  - 15900 грн.; 

КПКВК 1014040 КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 600 грн.; 

КПКВК 1014060 КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»- 6000 грн.; 

КПКВК 1014060 КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» - 211000 грн.; 

КПКВК 1014060 КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших 

комунальних послуг» - 24300 грн.; 

КПКВК 1014081 КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 39900 грн.; 

КПКВК 1014081 КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 6000 грн.; 

КПКВК 1014081 КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 465 грн. 

КПКВК 1014082 КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання  та  

інвентар» - 39050 грн. 

 - збільшити асигнування загального фонду на суму 327300 грн., в т.ч.: 

КПКВК 1011080 КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 60000 грн.; 

КПКВК 1011080 КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»" - 11300 грн. 

КПКВК 1014030 КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 17000 грн.; 

КПКВК 1014040 КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 14000 грн.; 

КПКВК 1014060 КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 225000 грн.; 

 - збільшити передачу коштів із загального фонду до спеціального 

фонду бюджету на суму 90050 грн.; 

 - збільшити асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) на 

суму 90050 грн. по КПКВК 1014060 КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування». 

  

 1.3. По КНП «Сновський центр первинної медичної допомоги» в межах 

асигнувань, передбачених в плані використання по КПКВК 0112111, за 



рахунок зменшення призначень по КЕКВ 2230 «Продукти харчування»  на 

суму 9071 грн. 08 коп., збільшити призначення по КЕКВ 2273 «Оплата 

електроенергії»  на суму 9071 грн. 08 коп.  

  

 1.4. По КУ «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» : 

 - зменшити асигнування загального фонду на суму 86635 грн. 71 коп., в 

т.ч.: 

КПКВК 0113104 КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» - 1000 грн.; 

КПКВК 0113104 КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та водовідведення» - 

1060 грн. 24 коп.; 

КПКВК 0113104 КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» - 20524 грн. 55 коп.; 

КПКВК 0113104 КЕКВ 2274 «Оплата природного газу» - 64050 грн. 92 коп. 

 - збільшити асигнування загального фонду на суму 86635 грн. 71 коп. 

по КПКВК 0113104 КЕКВ 2111 «Заробітна плата». 

 

 1.5. По міській раді: 

- зменшити асигнування загального фонду по КПКВК 0117461 

«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 2240 на суму 68843 грн. 89 

коп. ; 

- збільшити асигнування загального фонду на суму 68843 грн. 89 коп., в 

т.ч.: 

КПКВК 0110150 КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар » 

- 45000 грн.; 

КПКВК 0110150 КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 10000 

грн.; 

КПКВК 0110150 КЕКВ 2274 «Оплата природного газу» - 2500 грн.; 

КПКВК 0110150 КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв» - 1280 грн.; 

КПКВК 0110150 КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» - 1150 грн.; 

КПКВК 0116030 КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та водовідведення» - 

6000 грн.; 

КПКВК 0116030 КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв» - 2913 грн. 89 коп. 

 - зменшити асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) на 

суму 49973 грн. 74 коп., в т.ч.: 

КПКВК 0110150 КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» - 49673 грн. 74 коп.; 

КПКВК 0116013 КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» -300 грн.; 

- збільшити асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) по 

КПКВК 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 3132 на суму 

49973 грн. 74 коп. для оплати робіт по розробці проєктної документації 

«Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Архітектурна (окремими 

ділянками) в м.Сновськ Чернігівської області».   



 2. Фінансовому відділу міської ради внести відповідні зміни до 

показників бюджету міської ТГ на 2022 рік з послідуючим затвердженням на 

сесії міської ради. 

  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Самойлову Н.В. 

 

 

 

  

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


